
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

20.10.2014                г .  Ставрополь                     №  3513 
 
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования 
земельного участка по улице Доваторцев, 47б в квартале 524 
 

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Положением о порядке организации и проведения публичных 

слушаний в городе Ставрополе, утвержденным решением Ставропольской 

городской Думы от 28 июня 2006 года № 77, Правилами землепользования и 

застройки города Ставрополя (статья 49. ОД-5. Зона больниц и других 

стационарных лечебных учреждений), утвержденными решением 

Ставропольской городской Думы от 27 октября 2010 года № 97, заключением 

о результатах публичных слушаний, проведенных комиссией по 

землепользованию и застройке города Ставрополя, от 24.09.2014 № 39, 

рекомендацией главе администрации города Ставрополя о предоставлении 

разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка 

и объекта капитального строительства по улице Доваторцев, 47б в городе 

Ставрополе, информационными сообщениями в газете «Вечерний 

Ставрополь» от 12.09.2014 № 165, от 26.09.2014 № 175 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 

26:12:012101:358 площадью 405 кв.м почтовый адрес: город Ставрополь, 

улица Доваторцев, 47б в квартале 524. 

2. Предоставить разрешение на условно разрешенный                                  

вид использования земельного участка с кадастровым номером 

26:12:012101:358 площадью 405 кв.м по улице Доваторцев, 47б в                                     

квартале 524 – под гостиницей. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний 

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города 

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 
Глава администрации  
города Ставрополя                                          А.Х. Джатдоев 
 
 


